
ш
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМ ЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

вул. Хрещатик, 6, м. Київ, 01001, тел./факс: 278-21-62 
Е-Іші1:с1опш@куіу-Оьіо8уйа.§оу.иа Web:www.kyiv-oblosvita.gov.ua КодЄДРПОУ 02143614

НАКАЗ

р. № 3 75
м.Київ

Про проведення у 2016/2017 н.р.
XVI Всеукраїнського конкурсу 
учнівської творчості

На виконання Указу Президента України від 22 березня 2002 року № 284 
«Про Всеукраїнський конкурс учнівської творчості», відповідно до Положення 
про Всеукраїнський конкурс учнівської творчості, затвердженого спільним 
наказом Міністерства освіти і науки України, Міністерства культури і мистецтв 
України, Державного комітету України у справах сім'ї та молоді від 29 серпня 
2003 року № 585/529/875, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
09 вересня 2003 року за № 779/8100, відповідно до листа Державної наукової 
установи «Інститут модернізації змісту освіти» від 01 листопада 2016 року 
№2.1/10-2637 «Про проведення XVI Всеукраїнського конкурсу учнівської 
творчості»

НАКАЗУЮ:

1. Провести у 2016/2017 навчальному році XVI Всеукраїнський конкурс 
учнівської творчості (далі -  Конкурс), що проходить під гаслом «Об’єднаймося
ж, брати мої!» і присвячується 100-річчю утворення Української Центральної 
Ради та проголошення Української Народної Республіки, до 25.02.2017.

2. Затвердити склад організаційного комітету та журі III етапу Конкурсу 
(додатки 1, 2).

3. Управлінню професійної, вищої освіти, науки, інноваційної діяльності 
та з питань персоналу (Тростянська Я.І.), відділу соціального захисту 
інтернатних та позашкільних закладів департаменту освіти і науки, місцевим 
органам управління освітою забезпечити:

3.1. організацію і проведення І та~ІІ етапів Конкурсу в загальноосвітніх, 
професійно-технічних, позашкільних навчальних закладах, у тому числі 
закладах освіти обласної комунальної власності, у листопаді-грудні 2016 року;

3.2. подання організаційному комітету заявок на участь у III етапі 
Конкурсу та необхідних матеріалів, визначених Положенням про 
Всеукраїнський конкурс учнівської творчості, до 10.01.2017;

http://www.kyiv-oblosvita.gov.ua


3.3. направлення робіт переможців II етапу Конкурсу: 
з номінацій «Література», «Історія України і державотворення» -  

Комунальному вищому навчальному закладу Київської обласної ради «Академія 
неперервної освіти» (відділ роботи з обдарованими дітьми, к. 310, вул. Ярослава_ ■

Мудрого, 37, м. Біла Церква);
з номінацій «Образотворче мистецтво», «Декоративно-прикладне 

мистецтво» -  Комунальному закладу Київської обласної ради «Центр творчості 
дітей та юнацтва Київщини» (організаційно-масовий відділ, бульвар 50-річчя 
Перемоги, 90, м. Біла Церква).

4. Комунальному вищому навчальному закладу Київської обласної ради 
«Академія неперервної освіти» (Осадчий І.Г.), Комунальному закладу Київської 
обласної ради «Центр творчості дітей та юнацтва Київщини» (Нестерук Т.В.):

4.1. організувати та провести III етап Конкурсу у період з 11.01.2017 по 
06.02.2017;

4.2. надіслати для участі в IV етапі Конкурсу роботи переможців III етапу 
до 10.02.2017:

з номінацій «Література», «Історія України і державотворення» -  
Державній науковій установі «Інститут модернізації змісту освіти»;

з номінацій «Образотворче мистецтво», «Декоративно-прикладне 
мистецтво» -Державному методичному центру навчальних закладів культури і 
мистецтв України.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на ректора Комунального 
вищого навчального закладу Київської обласної ради «Академія неперервної 
освіти» Осадчого І.Г.

2

Директор департаменту В.Б. Рогова



Додаток 1

до наказу департаменту 
освіти і науки Київської обласної 
державної адміністрації *
від /2Г 2016 року № З 7Ъ

СКЛАД
організаційного комітету III етапу XVI Всеукраїнського конкурсу 

учнівської творчості у 2016/2017 навчальному році

1. Рогова Віра Борисівна -  голова організаційного комітету, директор 
департаменту освіти і науки Київської облдержадміністрації.

2. Осадчий Іван Григорович -  заступник голови організаційного комітету, 
ректор Комунального вищого навчального закладу Київської обласної ради 
«Академія неперервної освіти», доктор педагогічних наук.

3. Нестерук Тамара Василівна -  заступник голови організаційного 
комітету, директор Комунального закладу Київської обласної ради «Центр 
творчості дітей та юнацтва Київщини».

Члени організаційного комітету:
1. Мірошник Світлана Іванівна — старший викладач кафедри 

філологічних, суспільно-гуманітарних та мистецьких дисциплін Комунального 
вищого навчального закладу Київської обласної ради «Академія неперервної 
освіти», кандидат педагогічних наук.

2. Гребенчук Тетяна Олександрівна -  методист відділу методики 
викладання суспільствознавчих предметів Комунального вищого навчального 
закладу Київської обласної ради «Академія неперервної освіти»

3. Рибитва Галина Володимирівна -  завідувач відділу роботи з 
обдарованими дітьми Комунального вищого навчального закладу Київської 
обласної ради «Академія неперервної освіти».

4. Бондар Ірина Вікторівна -  методист відділу роботи з обдарованими 
дітьми Комунального вищого навчального закладу Київської обласної ради 
«Академія неперервної освіти».

5. Радзівілл Алла Анатоліївна -  заступник директора з навчально- 
виховної роботи Комунального закладу Київської обласної ради «Центр 
творчості дітей та юнацтва Київщини».



Продовження додатка 1

6. Панченко Марина Григорівна -  завідувач організаційно-масового 
відділу Комунального закладу Київської обласної ради «Центр творчості дітей 
та юнацтва Київщини».

7. Нижник Ольга Вікторівна -  методист організаційно-масового відділу 
Комунального закладу Київської обласної ради «Центр творчості дітей та 
юнацтва Київщини».

8. Юнцова Тетяна Володимирівна -  методист організаційно-масового 
відділу Комунального закладу Київської обласної ради «Центр творчості дітей 
та юнацтва Київщини».

2

Ректор Комунального 
вищого навчального закладу 
Київської обласної ради
«Академія неперервної освіти» І.Г. Осадчий



Додаток 2

до наказу департаменту 
освіти і науки Київської обласної 
державної адміністрації *
від /У  / /  2016 року № 373

СКЛАД
журі III етапу XVI Всеукраїнського конкурсу 

учнівської творчості у 2016/2017 навчальному році

Номінації
«Література», «Історія України і державотворення»

Мірошник Світлана Іванівна -  голова журі, старший викладач кафедри 
філологічних, суспільно-гуманітарних та мистецьких дисциплін Комунального 
вищого навчального закладу Київської обласної ради «Академія неперервної 
освіти», кандидат педагогічних наук.

Члени журі:
1. Поліщук Оксана Миколаївна -  завідувач відділу методики викладання 

української мови і літератури Комунального вищого навчального закладу 
Київської обласної ради «Академія неперервної освіти».

2. Бичевська Лідія Василівна -  методист відділу методики викладання 
української мови і літератури Комунального вищого навчального закладу 
Київської обласної ради «Академія неперервної освіти».

3.Гребенчук Тетяна Олександрівна -  методист відділу методики 
викладання суспільствознавчих предметів Комунального вищого навчального 
закладу Київської обласної ради «Академія неперервної освіти».

4. Дідківський Володимир Іванович -  учитель української мови і 
літератури Білоцерківської загальноосвітньої школи І-ІИ ступенів №15 
Білоцерківської міської ради, учитель-методист, письменник, член 
Національної спілки письменників України.

5. Козлова Ольга Леонідівна -  учитель історії та правознавства 
навчально-виховного комплексу «Сквирський ліцей -  загальноосвітня школа I- 
II ступенів» Сквирської районної ради.

6. Лупан Наталія Миколаївна -  учитель української мови і літератури 
Мирненської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Бориспільської районної 
ради.



2
Продовження додатка 2

7. Колінченко Ольга Миколаївна -  учитель української мови і літератури 
Козинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Обухівського району, 
учитель-методист, письменниця, член Національної спілки письменників 
України.

Номінації
«Образотворче мистецтво», «Декоративно-прикладне мистецтво»

Дмитренко Олександр Федорович -  голова журі, член Національної 
спілки художників України.

Члени журі:
1. Власова Валерія Гаврилівна -  методист відділу методики викладання 

предметів художньо-естетичного циклу Комунального вищого навчального 
закладу Київської обласної ради «Академія неперервної освіти».

2. Жарко Олександр Анатолійович -  головний спеціаліст з народної 
творчості Відділу культури і туризму Білоцерківської міської ради, член 
Національної Спілки художників України, заслужений художник України.

3. Кирилюк Анатолій Павлович -  голова Білоцерківської міської спілки 
художників України.

4. Щегловська Галина Борисівна -  головний спеціаліст управління 
культури, національностей та релігій Київської обласної державної 
адміністрації.

5. Паламарчук Світлана Ігорівна -  майстер декоративно-ужиткового 
мистецтва, лауреат Білоцерківської міської літературно-мистецької премії імені 
І. С. Нечуя-Левицького.

6. Ружицький Валерій Андрійович -  директор КВНЗ КОР 
«Білоцерківський гуманітарно-педагогічний коледж», кандидат педагогічних 
наук.

7. Фененко Наталія Петрівна -  завідувач відділу образотворчого 
мистецтва, викладач КПНЗ «Чабанівська дитяча школа мистецтв».

Ректор Комунального 
вищого навчального закладу 
Київської обласної ради
«Академія неперервної освіти» І.Г. Осадчий


